
 

www.kavarnynazivo.cz  |  731 021 526  |  info@kavarnynazivo.cz 

O Soutěži kaváren 2018

Už počtvrté se v rámci fes�valu Kavárny naživo představí Soutěž kaváren, která díky
hodnocení návštěvníků odhalí nejlepší podniky napříč celou Českou republikou. Do soutěže
můžete přihlásit svou kavárnu prostřednictvím formuláře na webových stránkách fes�valu,
který bude následně proměněn v profil pro hodnocení podniku hned v několika kategoriích. 

Jednotliví návštěvníci na profilu budou moct hlasovat příslušným počtem hvězdiček
v kategoriích Kvalita kávy, Personál a Interiér kavárny. Ceny ve třech kategoriích se budou
rozdávat mezi všemi přihlášenými kavárnami společně s hlavní cenou pro nejlepší kavárnu,
kterou se stane místo s nejlepším průměrem ze všech tří kategorií. 
 

 
Váháte ještě s přihlášením? Máme pro vás 6 důvodů, proč jít do toho! 

1. Přihlašovací formulář není ničím složitým a kromě pár podkladů od vás finální verzi 
doladíme my. 

2. Zařídíme vaší kavárně on-line propagaci na webu i sociálních sí�ch fes�valu Kavárny 
naživo (přes 4000 fanoušků na FB a 40 000 prokliků na webové stránky za loňský rok) až  
do vyhlášení vítězů v Soutěži kaváren 2019.

3. Utužíme lásku, kterou k vám chovají současní návštěvníci, a dostaneme vás do povědomí 
spousty nových potenciálních fanoušků. 

4. Díky hlasování reálných lidí získáte zpětnou vazbu, co je na vašem podniku nejlepší a nad 
čím se ve zlepšování ještě zamyslet. 

5. Jako vítězové jednotlivých kategorií získáte sošku Soutěže kaváren 2018 + nálepku s 
oceněním na dveře podniku + cer�fikát + pokračování propagace vaší kavárny na 
webových stránkách fes�valu na 1 rok. 

6. Stejně jako my chcete, aby to u vás v kavárně jelo #nazivo 24 hodin 7 dní v týdnů. A i s �m 
vám můžeme pomoct.  


